М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

Г У Б Е Р Н А Т О Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2011 Магадан № 44-п

О внесении изменений в постановление

губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п

 В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях

организации работы антинаркотической комиссии  Магаданской области

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление губернатора Магаданской области

от 23 января 2008 г. № 5-п «Об антинаркотической комиссии Магаданской

области» следующие изменения:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя губернатора области Белозерцева А.Н.».

 1.2. Вывести из состава антинаркотической комиссии Магаданской

области: Карпова В.А., Сергеева А.Ф.

 1.3. Ввести в состав антинаркотической комиссии Магаданской

области:

- Гриднева Виталия Анатольевича – начальника Магаданской

таможни;

- Суровцева Александра Ивановича – начальника УВД по

Магаданской области.

 2

1.4. Вывести из аппарата антинаркотической комиссии Магаданской

области Власенко С.И.

1.5. Ввести в аппарат антинаркотической комиссии Магаданской

области Белозерцева Андрея Николаевича – заместителя губернатора

Магаданской области, руководителя аппарата антинаркотической

комиссии.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов